MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Relatorio de Indenizacao de Transporte Ministério

Puablico do Estado da Bahia

Emitido em: 30/11/2022 17:29:26

-4
—J A
Emitido por: CARLUSE FERREIRA DOS e-Dia

Beneficiario Codigo do Protocolo Banco Tipo de Conta [Agéncia [Conta Valor da
Credor Indenizagéao

THIAGO CERQUEIRA FONSECA

2013474703

600.7.5090/2022

600.7.5276/2022

600.7.5089/2022

600.7.5088/2022

600.7.4979/2022

600.7.4213/2022

600.7.4530/2022

600.7.4212/2022

600.7.4211/2022

600.7.4210/2022

600.7.5533/2022

600.7.5530/2022

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Banco Bradesco S.A.

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

Conta Corrente

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

30295

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

000112828

TOTAL

R$ 113,00

R$ 113,00

R$ 113,00

R$ 113,00

R$ 113,00

R$ 113,00
R$ 113,00
R$ 113,00
R$ 113,00
R$ 113,00
R$ 113,00
R$ 113,00

R$ 1.356,00

TOTAL
R$ 1,130.00



